
 1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
MMOOBBIILLNNÍÍ  KKLLIIMMAATTIIZZAACCEE  DDAAIITTSSUU    

AAPPDD  99AAMM,,  AAPPDD  1122AAMM  
  
  
  

NNÁÁ VVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2  

 
Bezpečnostní pravidla 

 
1. Nezapojujte jednotku do poš kozené zásuvky. 
2. Nepouž ívejte v následujících místech: 

- v blízkosti otevřeného ohně  
- v místě  kde mů že docházet k vystřikování oleje nebo vody 
- v blízkosti vany, sprchy, bazénu 
- na místě  vystaveném přímému slunci 
- ve skleníku 

3. Nikdy nestrkejte prsty nebo cizí předmě ty do výfuku vzduchu. Varujte dě ti před tímto 
nebezpečím. 

4. Před čiš tě ním se ujistě te, zda je klimatizace vypojená ze zásuvky. 
5. Ohřívač vzduchu nesmí být umístě n v bezprostřední blízkosti pod zásuvkou. 
6. Je-li přístroj zakrýván, mů že docházet k přehřátí. 
7. Pokud dojde k poš kození jednotky, musí být opravena odborníkem (kontaktujte 

dodavatele). 
 

POZNÁMKA 
Klimatizace mů že být připojena do el. sítě , která splňuje platné normy a předpisy. 
V případě  nutnosti kontaktujte odborníka. 
 
 

Č á sti klimatizace 
 

 

 
 
 

Př íslušenství 
 
 
Části: Názvy: Množ ství: 

 
Hadice (vzduchovod) 1 

PŘ EDNÍ POHLED 
 

ZADNÍ POHLED 
 

BOČNÍ POHLED 
 

OVLÁDACÍ PANEL 

VÝFUK VZDUCHU 

KOLEČKA 

ZADNÍ KRYT PŘ EDNÍ KRYT 

NASÁVÁNÍ VZDUCHU 
(VENKOVNÍ) 

NASÁVÁNÍ VZDUCHU 
(VNITŘ NÍ) 

VÝFUK VZDUCHU 
(VENKOVNÍ) 

NASÁVÁNÍ VZDUCHU 
(VENKOVNÍ) 

HADIČE PRO ODVOD 
KONDENZÁTU 

ODTOK 
ČERPADLA 
KONDENZÁTU 

SÍŤOVÝ 
KABEL 



 3  

 

 
Adaptér A (pro trvalé upevně ní 
hadice) 

1 
 

 

Adaptér B (pro dočasné upevně ní 
hadice) 
 

1 
 

 
Hmoždinka 4 

 
Šrouby 4 

 
 

Ovlá dací panel 
 

 
 
 
 
 
 

DIGITÁLNÍ DISPLEJ UKAZATEL RYCHLOSTI VENTILÁTORU 
 

UKAZATEL NASTAVENÉHO REŽIMU (CHLAZENÍ, 
VYSOUŠENÍ, VENTILÁTOR) 
zelená kontrolka ukazuje zvolený rež im 

VÝBĚR REŽIMU 
(CHLAZENÍ, 
VYSOUŠENÍÍ, 
VENTILÁTOR, TOPENÍ)

ZAPÍNÁNÍ / VYPÍNÁMÍ 
JEDNOTKY 

SÍŤOVÁ  KONTROLKA 

KONTROLKA NAPLNĚNÍ 
ODVODŇOVACÍ NÁDRŽKY 
Červeně  bliká, když  je nádrž ka plná 
 

VÝBĚR RYCHLOSTI 
VENTILÁTORU 
(VYSOKÁ , STŘ EDNÍ, 
NÍZKÁ) 

ZAPÍNÁNÍ / VYPÍNÁNÍ 
ČASOVÉHO SPÍNAČE 
 

UKAZATEL ČASOVÉHO 
SPÍNAČE 
(ZAPNUTO/VYPNUTO) 

PŘ IJÍMAČ  
INFRAČERVENÉHO 
SIGNÁLU 
 

TLAČÍTKO NASTAVENÍ 
TEPLOTY (pomocí tě chto 
tlačítek nastavte požadovanou 
teplotu) 

 



 4  

Ná vod k obsluze klimatizace 
 
Před prvním spuš tě ním této klimatizace: 

1) Vyberte vhodné umístě ní tak, aby byl zajiš tě n snadný přístup k zásuvce elektrického 
rozvodu. 

2) Nainstalujte hadici (vzduchovod) a posuvnou připojovací soupravu do okna tak, jak je 
zobrazeno na následujících obrázcích. 

 
POZNÁMKA: Provedení činnosti 2 je nutné pouze v případě  nastavení klimatizace na rež im 
chlazení! 
 

3) Klimatizaci zapojte do uzemně né zásuvky (220V~50Hz) 
4) Ujistě te se, že odvodňovací nádrž ka je správně  umístě na. 
5) Stisknutím tlačítka on/off zapně te klimatizaci. 

 

1 PŘ ED POUŽITÍM 
 
Přesvě dčte se, zda je správně  instalovaná hadice (vzduchovod). 
Odvlhčování a chlazení: 
− rozsah nastavitelných teplot pro rež im chlazení je od 17 °C do 30 °C 
− pokud byla klimatizace při chlazení nebo odvlhčování vypnuta a chcete ji v krátké době  opě t 

zapnout, je zapotřebí počkat před opě tným zapnutím pro chlazení nebo odvlhčování po dobu 
zhruba 3 minut; 

− ujistě te se, že je v zařízení správně  umístě na odvodňovací nádržka. 
 
Připojení k elektrické síti: 
− zasuňte zástrčku síťové š ňů ry do zásuvky elektrického rozvodu střídavého proudu; 
− nepřipojujte klimatizační zařízení do vícenásobné elektrické zásuvky, ke které je připojeno i jiné 

elektrické zařízení; 
− ujistě te se, že zařízení zapojujete do elektrické rozvodné sítě  střídavého proudu 220-240 V~ 

50 Hz. 
 
 
2 CHLAZENÍ 
 
− Drž te tlačítko REŽIM (MODE) tak dlouho, až  se na ukazateli displeje ovládacího panelu zobrazí 

CHLAZENÍ (COOL); 
− pomocí tlačítek ▲  nebo ▼  NASTAVENÍ TEPLOTY / HODIN (TEMP/CLOCK ADJ) nastavte 

požadovanou teplotu v rozmezí od 17 °C do 30 °C; 
− pomocí tlačítka VENTILÁTOR (FAN) nastavte rychlost ventilátoru. 



 5  

 
 
 
3 ODVLHČ OVÁNÍ 
 
− Tiskně te tlačítko REŽIM (MODE) tak dlouho, až  se na ukazateli displeje ovládacího panelu 

zobrazí ODVLHČOVÁNÍ (DRY); 
− pomocí tlačítek ▲  nebo ▼  nastavte požadovanou teplotu v rozmezí od 13 °C do 32 °C; 
− při tomto nastavení je pevně  stanovena rychlost ventilátoru; 
− pro dosažení nejlepš ích výsledků  odvlhčování nechejte zavřená okna i dveře; 
− nepřipojujte hadici (vzduchovod) do okna. 
 
 
     VENTILÁTOR 
 
− Tiskně te tlačítko REŽIM (MODE) tak dlouho, až  se na ukazateli displeje ovládacího panelu 

zobrazí VENTILÁTOR (FAN); 
− pomocí tlačítka VENTILÁTOR (FAN) nastavte rychlost ventilátoru; 
− nepřipojujte vzduchovod do okna. 
 
 
4 Č INNOST Č ASOVÉHO SPÍNAČ E 
 
Nastavení časového spínače zapnutí: 
− V době , kdy je klimatizace vypnutá, stiskně te tlačítko časového spínače (ON/OFF). Nastavte 

požadovaný čas zapnutí klimatizace . 
− Na ukazateli displeje ovládacího panelu se objeví ON. 
− čas zapnutí klimatizačního zařízení je možno nastavit v časovém rozmezí od 00:00 do 24:00. 
 
Nastavení časového spínače vypnutí: 
− V době  činnosti klimatizace stiskně te tlačítko časového spínače zapínání (ON/OFF) Nastavte 

požadovaný čas vypnutí zařízení. 
− Na ukazateli displeje ovládacího panelu se objeví OFF. 
− čas vypnutí klimatizačního zařízení je možno nastavit v časovém rozmezí od 00:00 do 24:00. 
 
 
5 ODTOK Č ERPADLA KONDENZÁTU 
 
− Před spuš tě ním klimatizace, připojte hadici odvádě jící vzniklý kondenzát. Když  se pak naplní 

odvodňovací nádržka, bude aktivováno čerpadlo pro odvod kondenzátu a voda bude odvádě na 
touto hadicí. Maximální délka této hadičky mů že být 3,5m. (Zasuňte gumovou zástrčku do otvoru 
na zadní straně  jednotky, zabráníte tak nepřetrž itému odtékání.) 

 
 
6 PRŮ BĚ ŽNÉ  ODVODŇOVÁNÍ 
 
Plánujete-li, že klimatizaci nebudete dlouho použ ívat, vyndejte gumovou zástrčku z otvoru v zadu a 
připevně te část hadice na konektor. Veš kerý kondenzát nahromadě ný v odvodňovací nádržce bude 
odveden hadicí ven z jednotky. (V tomto případě  není aktivováno čerpadlo na odvod kondenzátu.) 
 



 6  

Instalace  
 

 
2. POKYNY K MONTÁŽI HADICE (VZDUCHOVODU) 

 

 
 

B) TRVALÉ UMÍSTĚNÍ: 
 
 

 
• Hadice mů že být stlačena nebo naopak roztažena v délkovém rozmezí od 500 mm do 2000 mm, 

je ale žádoucí nastavit délku vzduchovodu co nejkratš í.  
• NENASTAVUJTE ZBYTEČ NĚ  VELKOU DÉLKU HADICE (VZDUCHOVODU) 
 

A) DOČASNÉ UMÍSTĚNÍ: 
 

1. Připojte jeden konec vzduchovodu k vývodu 
odtahu vzduchu na klimatizačním zařízení. Nejprve 
připojte levou část koncovky vzduchovodu ve smě ru š ipky 
na panelu odtahu vzduchu a poté připojte i pravou část 
koncovky vzduchovodu. Posuňte koncovku vzduchovodu 
smě rem dolů  a ujistě te se, že koncovka vzduchovodu na 
vývodu odtahu vzduchu pevně  drž í (viz obrázky); 

2. Připojte druhý konec vzduchovodu k adaptéru 
B; 

3. Vlož te konec vzduchovodu do přilehlého okna. 
 

1. Připojte jeden konec vzduchovodu k vývodu odtahu vzduchu na 
klimatizačním zařízení. Nejprve připojte levou část koncovky 
vzduchovodu ve smě ru š ipky na panelu odtahu vzduchu a poté 
připojte i pravou část koncovky vzduchovodu. Posuňte koncovku 
vzduchovodu smě rem dolů  a ujistě te se, že koncovka 
vzduchovodu na vývodu odtahu vzduchu pevně  drž í (viz obrázky); 

2. Namontujte do zdi adaptér A pomocí 4 hmoždinek a vrutů ; 
3. Připojte druhý konec vzduchovodu k adaptéru A; 
4. Pokud adaptér nepouž íváte, zakryjte otvor adaptéru krytem. 
 

Montá ž do okna 
 
Okenní připojovací souprava byla navržena tak, aby byla 
použ itelná pro vě tš inu typů  „vertikálních“ i 
„horizontálních“ oken. U ně kterých typů  oken vš ak mů že 

VÝFUK VZDUCHU 
HADICE 

1.   DŮ LEŽITÉ : 
Umístě te mobilní klimatizaci na podlahu do míst, kde 
bude dostatečný prostor pro tok vzduchu. 
Klimatizace musí být umístě na minimálně  30cm od 
zdi nebo jiných překážek. Přístroj by nemě l být 
použ íván v prádelnách. Vyberte umístě ní tak, aby 
byl zajiš tě n snadný přístup k zásuvce elektrického 
rozvodu. Instalace vedení musí být provedena na 
základě  platných předpisů  a norem. 

 



 7  

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ÚDRŽBA 
 
DŮ LEŽITÉ  UPOZORNĚ NÍ: 

1) PŘ ED Č ISTĚNÍM KLIMATIZAČNÍ ZAŘ ÍZENÍ VŽDY ODPOJTE OD ELEKTRICKÉ SÍTĚ . 
2) K Č ISTĚNÍ ZAŘ ÍZENÍ NEPOUŽÍVEJTE BENZÍN, ROZPOUŠTĚDLA NEBO JINÉ 

CHEMIKÁLIE. 
3) ZAŘ ÍZENÍ NEMYJTE PŘ ÍMO POD VODOVODNÍM KOHOUTKEM NEBO POMOCÍ PROUDU 

VODY Z HADICE, MOHLO BY DOJÍT K POŠKOZENÍ ELEKTRICKÝCH SOUČÁSTÍ ZAŘ ÍZENÍ 
I VZNIKU NEBEZPEČÍ ÚRAZU. 

4) POKUD DOJDE K POŠKOZENÍ ELEKTRICKÉ PŘ ÍVODNÍ ŠŇŮRY, MUSÍ BÝT OPRAVENA 
OPRÁVNĚNOU OSOBOU. 

 

1 VZDUCHOVÝ FILTR 
− Vzduchový filtr, z dů vodu ochrany vnitřního ventilátoru 

před prachem, čistě te nejméně  jednou za dva týdny. 
− Demontáž : 

Vytáhně te kryt filtru a vyjmě te z ně ho vzduchový filtr. 
− Č istě ní: 

Vyperte filtr jeho pozvolným ponořením do teplé vody (o 
teplotě  zhruba 40 °C) s neutrálním čisticím prostředkem. 
Filtr poté vypláchně te a usuš te jej na stinném místě . 

− Montáž : 
Upevně te vzduchový filtr do krytu filtru pomocí 
upevňovacích háčků  na vnitřní straně  krytu. Nasaďte kryt 
zpátky na klimatizační zařízení. 
 
 

2 POVRCH KLIMATIZACE 
K čistě ní povrchu klimatizačního zařízení použ ívejte utě rku 
bez cupaniny, navlhčenou neutrálním čisticím prostředkem. 
Č istě ní dokončete suchou čistou utě rkou. 
 



 8  

ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD 
 
 

 
ZÁVADA 
 

MOŽNÉ  PŘ ÍČ INY NAVRHOVANÁ  OPATŘ ENÍ 

− Bliká kontrolka naplně ní 
odvodňovací nádržky, nádržka 
je plná vody. 

 

Vylijte vodu z odvodňovací nádržky. 

− Teplota v místnosti je vyš š í než  
nastavená teplota (při rež imu 
topení). 
 

Nastavte jinou teplotu. 

1. ZAŘ ÍZENÍ SE PO 
STISKU TLAČÍTKA 
ON/OFF NEZAPNE 

− Teplota v místnosti je niž š í než  
nastavená teplota (při rež imu 
chlazení). 
 

Nastavte jinou teplotu. 

− Nejsou uzavřena okna nebo 
dveře místnosti. 
 

Zavřete vš echna okna a dveře 
místnosti. 

− V místnosti jsou zdroje tepla. 
 

Je-li to možné, odstraňte zdroje 
tepla. 

− Vzduchovod není připojen nebo 
je ucpaný. 
 

Připojte vzduchovod a ujistě te se, že  
správně  funguje. 

− Je nastavena příliš  vysoká 
teplota. 
 

Sniž te nastavenou teplotu. 

2. ZAŘ ÍZENÍ 
NEDOSTATEČNĚ  
CHLADÍ 

− Vzduchový filtr je ucpaný 
prachem. 
 

Vyčistě te vzduchový filtr. 

3. ZAŘ ÍZENÍ SE 
V REŽIMU TOPENÍ 
SAMO VYPNULO 

− Automatická ochrana 
klimatizačního zařízení před 
přehřátím. Pokud teplota ve 
vzduchovém vývodu dosáhne 
hodnoty 70 °C, zařízení se 
automaticky vypne. 
 

Po zchladnutí klimatizačního zařízení 
jej znovu zapně te. 

4. VYSOKÁ 
HLUČNOST NEBO 
VIBRACE ZAŘ ÍZENÍ 

− Podlaha pod klimatizačním 
zařízením není vodorovná nebo 
není dostatečně  rovná. 
 

Je-li to možné, umístě te zařízení na 
vodorovnou, zcela rovnou plochu. 

5. JE SLYŠET 
BUBLAJÍCÍ NEBO 
KLOKOTAJÍCÍ ZVUK 

− Zvuk vzniká v dů sledku 
proudě ní chladicího média uvnitř 
klimatizačního zařízení. 
 

Je to normální jev. 

 
Informace pro už ivatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení 

 
Uvedený  symbol vý robku  KOSTEČ KA 8/05, jeho obalu nebo původní dokumentaci 
znamená , že použité  elektrické  nebo elektronické  vý robky nesmí bý t likvidovány společ ně 
s komuná lním odpadem. Za úč elem správné  likvidace vý robku jej odevzdejte na urč ený ch 
sběrný ch místech, kde budou přijata zdarma. 
Při nesprávné  likvidaci tohoto druhu odpadu  mohou bý t v souladu s ná rodními předpisy 
uděleny pokuty. 
 



 9  

 
 
 
 
 
 
 

Dá lkové  ovlá dá ní k mobilní klimatizaci 
 

Ná vod k obsluze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Před provozem si pozorně přečtěte ná vod k obsluze. Ponechte jej pro další nahlé dnutí. 
 
 



 10  

Mož nosti nastavení 
 

• Provozní režim: COOL,  DRY, FAN, AUTO (chlazení, vysoušení. ventilá tor a 
AUTO) 

• Nastavení č asovač e do 24 hodin. 
• Nastavení vnitřní teploty v rozmezí: 17°C – 30°C 
• LCD display pro zobrazení všech funkcí. 

 
 
Dá lkové  ovlá dá ní a jeho funkce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Tlačítko TEMP 6 : stiskněte toto tlač ítko pro snížení nastavené  teploty 
2) MODE: Tlač ítko pro vý běr provozního režimu. Pokaždé  když stisknete toto tlač ítko, 

změníte provozní režim v následujícím pořadí AUTO-> COOL -> DRY -> HEAT-> 
FAN (AUTO -> chlazení -> vysoušení -> topení -> ventilá tor) 
Pozn. Možnost HEAT (topení) je pouze u modelů s tepelný m č erpadlem. 

3) RESET: – stisknutím tohoto tlač ítka zrušíte všechna nastavení. 
4) LOCK: stisknutím tohoto tlač ítka zablokujete stávající nastavení. Když jej stisknete 

znova, nastavení odblokujete. 
5) TIMER ON (č asované  zapnutí): stisknutím tohoto tlač ítka můžete předvolit 

požadovanou dobu spuštění jednotky. Každý m stisknutím se nastavení změní o 30min. 
Pokud nastavený  č as ukazuje 10:00 - každý m dalším stisknutím se č as posune o 
60min. Chcete-li zrušit nastavení tohoto č asovaného zapnutí, jednoduše nastavte 
hodnotu time ON do hodnoty 0:00. 

6) TIMER OFF (č asované  vypnutí) stisknutím tohoto tlač ítka můžete předvolit 
požadovanou dobu vypnutí jednotky. Každý m stisknutím se nastavení změní o 30min. 
Pokud nastavený  č as ukazuje 10:00 - každý m dalším stisknutím se č as posune o 
60min. Chcete-li zrušit nastavení tohoto č asovaného vypnutí, jednoduše nastavte 
hodnotu time OFF do hodnoty 0:00. 

7) ON/OFF: Stisknutím tohoto tlač ítka jednotku zapnete. Pokud jej stisknete znovu, 
klimatizaci vypnete. 

8) FAN SPEED: Tímto tlač ítkem nastavíte rychlost ventilá toru. Rychlost se mění 
v tomto pořadí AUTO, LOW, MED, HIGH (automatická , nízká , střední, vysoká  
rychlost) 

9) Tlačítko TEMP 6 : Stiskem tohoto tlač ítka snížíte nastavenou teplotu. 
 



 11  

Jmé na a funkce údajů na displeji ovlá dá ní 
 

 
 
 

1) Tato kontrolka svítí při přenosu signá lu z dá lkového ovladač e. 
2) Zobrazení zvoleného režimu. 
3) Zobrazení uzamč ení (blokace) nastavení. Když stisknete tlač ítko LOCK znovu, 

nastavování odblokujete, kontrolka zhasne. 
4) Kontrolka TIMER svítí je-li nastavena nějaká  hodnota č asovač e. 
5) FAN (ventilá tor) ukazuje nastavenou hodnotu rychlosti ventilá toru. 
6) Display – zde se objevuje nastavená  teplota a hodnoty nastaveného č asovač e. 
 

 
Výměna baterií 

• Dá lkové  ovládání pracuje na dvě alkalické  suché  baterie 
§ Při vý měně baterií nepoužívejte staré  baterie nebo baterie jiný ch typů, 

mohlo by to způsobit poruchu ovládání.  
§ Nepoužívá te-li dá lkové  ovládání po několik tý dnů, vyjměte baterie. 

Případný  únik bateriové  kapaliny by mohl dá lkové  ovládání poškodit.  
§ Průměrná  životnost baterií při normá lním použití je přibližně půl 

roku. 
§ Baterie vyměňte, pokud se z vnitřní jednotky při přijímání signá lu 

neozý vá  pípnutí nebo pokud kontrolka přenosu na dá lkovém ovládání 
přestane svítit. 

 
 

Automatický provoz 
Je-li klimatizace připravena k použití, zapněte přívod el. energie a kontrolka 
OPERATION na displeji zač ne blikat. 

1. Pomocí tlač ítka MODE zvolte možnost AUTO. 
2. Stiskněte tlač ítko TEMP a nastavte požadovanou teplotu místnosti. Nejběžnější 

a nejvhodnější nastavená  teplota je mezi 21°C a 28°C 
3. Stiskněte tlač ítko ON/OFF a spusť te jednotku. Rozsvítí se kontrolka 

OPERATION automaticky je zvolena rychlost ventilá toru AUTO. Žádné  další 
kontrolky nesvítí. 

4. Stiskem tlač ítka ON/OFF klimatizaci vypnete. 
 
Pozn. V režimu AUTO si jednotka sama automaticky volí mezi režimy chlazení, ventilá tor, 
topení, vysoušení v závislosti na nastavené  teplotě a teplotě v místnosti. 
 



 12  

 
 
Provoz chlazení, topení, pouze ventilace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• Provozní rež im ventilá toru (FAN ONLY) nekontroluje teplotu. Proto proveď te pro 

vý běr tohoto režimu pouze kroky 1, 3 a 4.  
 
 
Provoz vysoušení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Č asovač - TIMER 
TIMER ON – nač asování zapnutí klimatizace 
TIMER OFF – nač asování vypnutí klimatizace 

1. Nastavení času zapnutí 
1.1 Stiskněte TIMER ON, dá lkový  ovladač  ukazuje poslední nastavený  č as pro spuštění 

jednotky a na displeji se ukáže signá l „h“. Nyní můžete nastavit č as zapnutí. 
1.2 Stiskněte znova tlač ítko TIMER ON a nastavte požadovaný  č as zapnutí. 
1.3 Po nastavení hodnot TIMER ON, nastane chvilka prodlení před přenosem signá lu 

mezi ovladač em a jednotkou. Poté  se nastavená  teplota znovu objeví na displeji. 
 
2. Nastavení času vypnutí 
2.1 Stiskněte TIMER OFF, dá lkový  ovladač  ukazuje poslední nastavený  č as pro vypnutí 
jednotky a na displeji se ukáže signá l „h“. Nyní můžete nastavit č as vypnutí. 
2.2 Stiskněte znova tlač ítko TIMER OFF a nastavte požadovaný  č as vypnutí. 

START 
1.) Tlačítko pro výběr provozního rež imu (MODE). Vyberte chlazení (COOL), topení 
(HEAT), ventilá tor (FAN ONLY). Poznámka: klimatizace pouze na chlazení nemají režim 
topení.  
 

2.)  Tlačítko teploty (TEMP)  
Nastavte požadovanou teplotu. Chlazení: cca 21°C 
 

3.)  Tlačítko rychlosti ventilá toru (FAN SPEED) 
Vyberte jednu z rychlostí AUTO, NÍZKÁ (LOW) , STŘEDNÍ (MED)  a  VYSOKÁ (HIGH).  
 

4.)  ON/OFF tlačítko 
Na displeji jednotky se rozsvítí provozní kontrolka. Ventilá tor se okamžitě rozběhne dle 
nastaveného režimu.   

 
STOP 
ON/OFF tlačítko: po opětovném stisknutí tohoto tlač ítka klimatizace vypne a zhasne provozní 
kontrolka. 

START 
1.) Tlačítko pro výběr provozního rež imu (MODE). Vyberte vysoušení „DRY“. 
2.) Tlačítko teploty (TEMP) Nastavte požadovanou teplotu. 21°C – 28°C 
3.) Tlačítko ON/OFF - Provozní kontrolka na displeji se rozsvítí a spustí se vysoušení. 

 
STOP 
TlačítkoON/OFF: po opětovném stisknutí tohoto tlač ítka klimatizace vypne a zhasne provozní 
kontrolka. 



 13  

2.3 Po nastavení hodnot TIMER OFF, nastane chvilka prodlení před přenosem signá lu 
mezi ovladač em a jednotkou. Poté  se nastavená  teplota znovu objeví na displeji. 

 
Použ ití dá lkové ho ovlá dá ní 
 
• Dá lkové  ovládání umístěte na dosah přijímač e signá lu jednotky.   
• Umístěte dá lkové  ovládání mimo nebezpeč í zasažení vodou. Nenechte ovládání spadnout 

na zem. 
• Na stisknutí tlač ítek dá lkového ovládání nepoužívejte ostré  předměty. 
• Umístění: 

- Pokud reagují na ovládání také  jiné  elektrické  předměty, přesuňte je. 
- Zářivky mohou ovlivnit přenos signá lu. 
- Přenos signá lu neproběhne přes záclony, dveře nebo jiné  materiá ly blokující signá l 

mezi ovládáním a jednotkou. 
- Nevystavujte dá lkové  ovládání přímému sluneč nímu záření, teplu nebo vodě. 

 
 
 
 
 


